[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
182100, Псковская область, г. Великие Луки, д.24, тел.(81153) 3-82-16, факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2009.   №  106
(принято   на  38  -ом  очередном

заседании городской Думы четвертого

 созыва)

             г. Великие Луки.

О газификации жилищного фонда

 в городе Великие Луки.
             В соответствии с  п. 9  ст.27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», заслушав и обсудив информацию       о  газификации жилищного фонда в городе,     городская Дума РЕШИЛА:

            1. Принять к  сведению  информацию  о  проведении  работ по капитальному ремонту в городе,  финансируемых   за   счет   средств  областного бюджета.
             2. Рекомендовать Администрации города разработать Программу газификации жилищного фонда  города Великие Луки.

             3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.
	Мэр города

	                                              С.Н.Сергиенков

Копия верна:
Управляющая делами Думы                       Алексеева З.В.